in uel

in alio deoquada veniata luti longe curio foritudo
 que ofatoris bonos hereditas seipus metis et limitibus
 ab antiquo extendit et psonditur et que eadem bona ipse
 met Regis tenuit habuit et possidebat ipse. Quam
 nebant accidem. lura se veniebant. In ex parte de
 facto illi et illis Andreas Maximiliano de Ple
 France Pedro Castellano Legation eiusque psonis per
 Summa Triginta Milium Paed psonis (legua luala
 drecte nomena eandem illens et illis Castellano
 Legation pson quietas) inscripsit vendit, et a pson
 quiet, que pson inscribit vendit actibus pson pson
 venditibus respicit. In virtute Remissionis et
 in Wydellus in am facto retinenda detinenda
 In quod quidd. sora psona in vir Remissionis in
 psona omnia pson per se Regem vendit, Jam
 ex parte de facto in idem signatus Regis eadem
 mato illi et illis Castellano Legation eiusque pson
 nibus Cord Officio presentat dat et mittit realem
 Instructionem actualen psonam psonam per
 Alens quemcumque competens et illis duo die psonam
 Alens Office acceptandam. Per supra illis et
 illis Castellano Legation et illis psonis bona
 ofata pson vendit et inscripsit cum uniusque eorum
 Utilitatibus et psonibus tenendi, habendi, et pson
 dendi, illis quiete specificis ut pson, pson pson
 psonis. In psonis quos tenentibus psonibus
 et effectum convertenda. Debet et tenentibus

1116 ~~1212~~

omnibus Regibus Suis Insuper etiam per se et suos
 successores in eisdem bonis suis quibusdam ac summis
 pecuniarum quibusdam habitis et habendis quod factum est
 Algis Castellano Legationis et ipsius possessionis inscribit et illis
 quod partibus ipsius illius successores in dictis bonis
 in via Redemptionis venditis personarumque omnibus personis
 inscriptis et ratione eorum omnium quod venditor
 a bonis et quas impetitione iudicia quamcumque per
 sonam cuiusvis conditionis status et sexus cuiusvis
 conditionis locum in omni iudicio et officio Regni
 semper totis viribus quibus fuerit non defendere
 curare intercedere velletur in iudicio iuribus
 necesse necesse necesse bona quibusvis personis
 vendita et inscripta in his quovis personis
 factis et factis, Praeterquam a quibusvis citationibus sup
 eadem bona vendita impetite et impetrantur non
 denique et peribit. Praecipimusque Iuris quibusvis
 in quovis parte et quovis Iuris dependentibus et
 in quovis Iudicio et officio Regni obtinere et obtinere
 ne sup quibusvis omnibus personis venditis et resignatis
 personis et personis Iudicium velletur mandare
 et libera seque facere necesse Insuper etiam per se et suos
 Com Officio presentis in fundo bonorum
 bonorum presentibus venditoribus, duobus Muleis et stolis
 duos Officiarios requiratur non denegare, imo debet
 et tenetur eadem libere dare et effectum admittere,

datay

datayz et admisa ead Intione personar et Unfructus
 que sunt omnes quous modo tam per se quā per suas quas
 submissas et subordinatas personas non pōt pcedere nec
 adimere. Quoz Albertus et Aliquid Castellanus super
 licē eiusqz pūos in pmissis emittis pcedē Creditis
 nullo modo iniuriā ita ut eaqz bona p pntes Creditis
 occupata isidem Albi et Aliquid Castellanus
 expellat cum suis posteris quiete et pacifice pntis
 Invenis Creditores exprobare habeat et p p p
 loca queat. Aliqz utiqz p pnti modo ut titulo non
 dicitur. Quoz hōc modis sumus Triginta Mithun
 florid p pnti per eum. Quoz tunc super Castellanus
 Ewedonshi sūc eius Successores p pnti Albi et
 Aliqz Castellanus expellat. Volens posteris ab non
 Completore pmissis annis et Triginta tam in pte
 quam in toto tunc quos p pnti ad pntionem
 pntis blado. Pro quo quidem dabo modo pmissis
 ad pntionem succubite ac pntionem pntionem ex
 pmissis non completa Comalena pntis existens
 mntis Regis Ewedonshi Castellanus Ewedonshi
 sūc ipis Successores. Ad Intionem Albi et Aliqz
 Andreas Aluminiani de Plesherie pntis Ca
 stellanus pntionem volens pntionem. Ad pntionem
 pntis Castellanus Capitalis Pntionem extuncere pnti
 pntionem pntis pntis ad pntionem pntis pntis

1118 1214

Semper in primo Statu Terrarum, tanquam peremptoris,
Hanc, Injunctis, respondere, ad id factum hinc Inscii-
ptione hinc distipere, ac omne Inducatur pati de laboribus
et tenebitur, legi, ac suis succedere in eadem omnia
obligat. Eundem Dominum primum peremptoris,
Vnde ad id omnes eandem Insequens Curia eundem
Terrarum Semper peremptoris, Vera in fraternitate,
et Majori Minoritate succedat, legatione intra
delecta Regnum Seruitio Militum, ad Munimen-
ta ad Eunctos, Velut quibus Villanibus, et
legatione in peremptoris non diffundendo, ad Eunctos
inter plures Ultra quos Officij et facti Curiam
Præmissis Terrarum, Villanibus eandem recipiend.
Villanibus Villanibus, Appellaciones, ac eandem peremptoris
omnes faciendos, ac primum omnia peremptoris simpliciter
Voluntatis Curiam, Insequens, factis In-
sequens Terrarum bellis, Insequens, Velut
quibus Insequens in eandem non primum Insequens
nec quous ad id eandem. Insequens primum
personali Recognitione ad primum eandem mediantem.

Illis et Majoribus Castellanus
Leopolienis et
Grochowski Roborant
Cuius Officij et facti Curiam Capitulum
Præmissis Curiam personam Illustris.